
                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                         MUNICÍPIO DE CAMUTANGA - EXERCÍCIO: 2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº _______, de _____/______/________.

Servidores Ativos:  ______%

Inativos e Pensionistas: _______%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  _______%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): _______

                                                                                                                                    ANEXO XI-A
                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
DATA DO REPASSE

RECOLHIDA

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO              605.072,04 66.522,03              66.522,02              66.522,02              01/02/2016

FEVEREIRO 515.712,81            56.633,89              56.633,89              56.633,89              02/03/2016

MARÇO 481.857,51            52.754,61              52.754,61              52.754,61              06/04/2016

ABRIL 482.966,40            52.820,27              52.820,27              52.820,27              02/05/2016

MAIO 475.778,18            52.016,80              52.016,80              52.016,80              02/06/2016

JUNHO 467.098,91            51.380,88              51.201,80              51.201,80              01/07/2016

JULHO 452.954,45            49.824,99              49.824,99              49.824,99              03/08/2016

AGOSTO 452.078,45            49.728,63              49.728,63              49.728,63              01,23 e 27/09/2016

SETEMBRO 451.408,55            49.654,94              49.654,94              49.654,94              01,23 e 27/09/2016

OUTUBRO 445.310,00            48.984,10              48.984,10              48.984,10              03 e 09/11/2016

NOVEMBRO 438.141,27            48.195,54              49.922,51              49.922,51              01 e 07/12/2016

DEZEMBRO 448.503,00            49.335,33              

13º SALÁRIO 472.266,45            51.949,31              51.949,31              51.949,31              21/12/2016

TOTAL 6.189.148,02        679.801,32            632.013,87            632.013,87            

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RECOLHIDA
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                                                                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                                                                            ANEXO XI-B  
                                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO           605.072,04 133.115,85       142.491,24                             288,20 142.203,04         05 e 19/01 e 01/02/2016

FEVEREIRO 515.712,81         113.456,82       104.081,41           816,48                 103.264,93         02/03/2016

MARÇO 481.857,51         87.457,14         87.457,13             787,32                 86.669,81            06/04/2016

ABRIL 482.966,40         87.658,40         87.658,39             816,48                 86.841,91            02/05/2016

MAIO 475.778,18         86.353,74         86.353,76             699,84                 85.653,92            02/06/2016

JUNHO 467.098,91         84.778,45         84.604,62             670,68                 83.933,94            01/07/2016

JULHO 452.954,45         82.211,23         82.211,23             758,16                 81.453,07            01 e 03/08/2016

AGOSTO 452.078,45         82.052,24         82.052,23             583,20                 81.469,03            01,23 e 27/09/2016

SETEMBRO 451.408,55         81.930,65         81.930,64             554,04 81.376,60            01,23 e 27/09/2016

OUTUBRO 445.310,00         80.823,76         80.823,76             554,04 80.269,72            03 e 09/11/2016

NOVEMBRO 438.141,27         79.522,64         77.795,66             583,20 77.212,46            01 e 07/12/2016

DEZEMBRO 448.503,00         81.403,29         

13º SALÁRIO 472.266,45         85.716,36         85.716,36             85.716,36            21/12/2016

TOTAL 6.189.148,02     1.166.480,57   1.083.176,43       7.111,64              1.076.064,79      

RECOLHIDA 

          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO REPASSE

    BASE  DE CÁLCULO                                

VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS  

DATA DO 

VENCIMENTO
COMPETÊNCIA 
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                                                                                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                           CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

                                                                                                                                                                                                                                                           

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTAS SUPLEMENTAR

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  
RECOLHIDA

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO
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ABRIL
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                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                         MUNICÍPIO DE CAMUTANGA - EXERCÍCIO: 2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº _______, de _____/______/________.

Servidores Ativos:  ______%

Inativos e Pensionistas: _______%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  _______%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): _______

                                                                                                                                    ANEXO XI-A
                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
DATA DO REPASSE

RECOLHIDA

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 36.336,00              3.996,96                 3.996,96                3.996,96                 21/01/2016

FEVEREIRO 36.336,00              3.996,96                 3.996,96                3.996,96                 19/02/2016

MARÇO 36.380,00              4.001,80                 4.001,80                4.001,80                 17/03/2016

ABRIL 36.380,00              4.001,80                 4.001,80                4.001,80                 20/04/2016

MAIO 36.424,00              4.006,64                 4.006,64                4.006,64                 19/05/2016

JUNHO 36.424,00              4.006,64                 4.006,64                4.006,64                 20/06/2016

JULHO 36.732,00              4.040,52                 4.040,52                4.040,52                 20/07/2016

AGOSTO 36.776,00              4.045,36                 4.045,36                4.045,36                 19/08/2016

SETEMBRO 36.776,00              4.045,36                 4.045,36                4.045,36                 21/09/2016

OUTUBRO 36.776,00              4.045,36                 4.045,36                4.045,36                 20/10/2016

NOVEMBRO 36.820,00              4.050,20                 4.050,20                4.050,20                 18/11/2016

DEZEMBRO 36.820,00              4.050,20                 4.050,20                4.050,20                 21/12/2016

13º SALÁRIO 41.816,18              4.599,78                 4.599,78                4.599,78                 21/12/2016

TOTAL 480.796,18            52.887,58              52.887,58              52.887,58              

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RECOLHIDA
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                                                                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                                                                            ANEXO XI-B  
                                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 36.336,00           6.594,98              6.594,98               197,28                    6.397,70              21/01/2016
FEVEREIRO 36.336,00           6.594,98              6.594,98               197,28                    6.397,70              19/02/2016

MARÇO 36.380,00           6.602,97              6.602,97               197,28                    6.405,69              17/03/2016

ABRIL 36.380,00           6.602,97              6.602,97               197,28                    6.405,69              20/04/2016

MAIO 36.424,00           6.610,96              6.610,96               197,28                    6.413,68              19/05/2016

JUNHO 36.424,00           6.610,96              6.610,96               197,28                    6.413,68              20/06/2016

JULHO 36.732,00           6.666,86              6.666,86               197,28                    6.469,58              20/07/2016

AGOSTO 36.776,00           6.674,84              6.674,84               197,28                    6.477,56              19/08/2016

SETEMBRO 36.776,00           6.674,84              6.674,84               197,28                    6.477,56              21/09/2016

OUTUBRO 36.776,00           6.674,84              6.674,84               197,28                    6.477,56              20/10/2016

NOVEMBRO 36.820,00           6.682,83              6.682,83               221,94                    6.460,89              18/11/2016

DEZEMBRO 36.820,00           6.682,83              6.682,83               221,94                    6.460,89              21/12/2016

13º SALÁRIO 41.816,18           7.589,64              7.589,60               7.589,60              21/12/2016

TOTAL 480.796,18         87.264,50           87.264,46             2.416,68                 84.847,78           

RECOLHIDA 

          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO REPASSE

    BASE  DE CÁLCULO                                

VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
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PAGOS  
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COMPETÊNCIA 
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                                                                                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                           CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

                                                                                                                                                                                                                                                           

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTAS SUPLEMENTAR

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  
RECOLHIDA

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO

BASE  DE CÁLCULO 

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL

NADA A REGISTRAR
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